

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 134 Viernes 12 de julio de 2024 Pág. 5360

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales CONVOCATORIAS DE JUNTAS

4301 WESTROCK PACKAGING SYSTEMS SPAIN, S.L.

El administrador solidario de WESTROCK PACKAGING SYSTEMS SPAIN, S.L. (la "Sociedad"), convoca a los señores socios de la sociedad a la reunión de la Junta General Extraordinaria de la Sociedad cuya celebración tendrá lugar el próximo 29 de julio de 2024, a las 10:00 horas, en el domicilio social de la sociedad sito en Polígono Industrial Ugaldeguren III, Parcela 30, C.P. 48170, Zamudio (Bizkaia), España, para deliberar y resolver sobre los asuntos comprendidos en el siguiente:

Orden del día

Primero.- Ratificación del acuerdo primero relativo al cese de administrador solidario de la Sociedad, D. Sven Erik Binz adoptado en la Junta General de Socios celebrada el día 8 de marzo de 2024;

Segundo.- Ratificación del acuerdo segundo relativo al nombramiento de administradores solidarios D. Neil Wilkinson y D. Asier González Martín adoptado en la Junta General de Socios celebrada el día 8 de marzo de 2024;

Tercero.- Ratificación de todas las actuaciones llevadas a cabo como administradores solidarios de la Sociedad, desde la fecha de la celebración de la Junta General de Socios de fecha 8 de marzo de 2024 por los administradores solidarios D. Neil Wilkinson y D. Asier González Martín hasta la fecha;

Cuarto.- Ruegos y preguntas;

Quinto.- Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la Junta.

Se hace constar expresamente, de conformidad con lo establecido en el artículo 272 de la Ley de Sociedades de Capital, el derecho que asiste a cualquiera de los socios a obtener de la sociedad, los documentos que han de ser sometidos a la aprobación de la misma.

Los Socios que no asistan personalmente a la Junta podrán hacerse representar por medio de otra persona, en los términos previstos en los artículos 183 y siguientes de la Ley de Sociedades de Capital.

Quedo a la espera de su valiosa participación y aprovecho esta ocasión para mandarle mis más cordiales saludos.

Zamudio, 10 de julio de 2024.- El Administrador Solidario, D. Asier González Martín.

ID: A240033442-1